
TE E Y COMUN1QUESE y A RCH/VESE 

REPUBLlCA DE CHILE 

DEPARTAMENTO DE PERSONAL 

MUNICIPAL 


OECRETO ALCAl..DICIO No. 383 
EMPEDRADO, Martes 29 de Julio de 2014 

VISTOS :/ 

a.)La Solicirud presentada a l Departamento de Personal Municipal por el 
funcionario Sr.(a): MARCELA CRISTINA PADILLA ACUÑA. Sobre uso de 
FERIADO LEGAL. 

b.)Lo informado por e l Direclor o jefe del Departamento. 

• c.)Lo Dispuesto en los Ans. 10 1 al 106 de la Ley Nro. 18.883 de 1989, 
sobre Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales. 

d.)Las Facultades que me confiere la ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades Nro. J8.695 de 1988, en su texto refundido fijado por 
D.F.L 1 12006. 

DECRETO :/ 

CONCEDE 5 días habiles de Feriado Legal, en el presente año, al 
a contar del 

• 

Archivo Permisos y Feriados 
Departamento de Finanz(Js 
Secrelaría Municipal 
Oficina De Parles 
Afcaldía.

r.(a) :MARCELA CRISTINA PADILLA ACUÑA 
a 25/07/2014 ambas fechas inclusive. 

GSTIGST lal5 
D1STRTBUCION : 


